
 

....,  
1 

C  . j 

- .....  J V'l  

 ,) 
 i 

□..r...reco 
SOLUTIONS  

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-17-00218-04  

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o užitíl implementaci a provozní podpoře 

informačního systému HELIOS Fenix č. F-17-00218  

se sídlem: 
jednajítí:  

IČO:  

DIČ:  

bankovní spojení: 

zapsaná:  

se sídlem: 

jednající:  

IČO:  
DIČ:  

bankovní spojení: 

Článek 1  

Smluvní strany  

Asseco Solutions, a.s.  

140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99 
xxxxxxxxxxx 

 64949541  

CZ64949541  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771  

dále jen „zhotovitel"  

a  

Centrum kultury města Písek  

397 01 Písek, nábřeží 1. máje 1605 
xxxxxxxxxxxxxxxxx  

CZ71294619  

xxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel"  

Článek 2 úvodní 

ustanovení  

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému 
HELIOS Fenix č. F-17-00218 ze dne 26.6.2017 (dále jeh „Smlouva").  

Článek 3  

Předmět dodatku smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly na na rozšíření služeb provozní podpory HELIOS Fenix o přístup do 
vzdělávacího portálu. Nová služba stejně tak finanční plnění spojené s předmětnou změnou je specifikováno 
v příloze č. 2 tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje uhradit specifikované finanční plnění bezhotovostním 
převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem.  

Reference: 5073/05  Strana: l z 7 



 

sseco So/utions, a.s.  
Dodatek ke Smlouvě o užiti; implementaci a provozní podpoře, číslo: F-17-00218-04  

2. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. 3 o odst. S 5. 

Vzdělávací portál:  

· Vzdělávací portál se skládá z kurzů. Kurzy obsahují výuková videa a další materiály k 
produktům HELIOS. Videa zachycují nejvíce používané pracovní postupy při práci s 
programem. Spolu s nimi zvládne uživatel i méně frekventované situace rychle vyřešit. Na 
závěr každého kurzu je připraven krátký test, který ověří pochopení nejdůležitějších částí 
kurzu  

· objednatel získává přístup do vzdělávacího portálu zaplacením poplatku uvedeného . v 
příloze č. 2 této smlouvy, kde je uvedený i rozsah přístupu  

· po uhrazení poplatku obdrží objednatel přístupové údaje zaslané na e-mailovou adresu 
uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy  

3. Smluvní strany tímto dodatkem mění webový odkaz uvedený v Čl. 3 odst. 3 na https ://p rod ucts. 
helios.eu/hel i os-fen ix/  

4. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. 13 Subdodavatelé  

Článek 13 
Subdodavatelé  

1. Objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho část může být ze strany 
zhotovitele poskytováno prostřednictvím subdodavatele. Zhotovitel je vůči objednateli 
zodpovědný za plnění uvedených povinností (včetně zpracování osobních údajů) 
subdodavatelem, jako by tak činil sám.  

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níže uvedení 
subdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní údaje poskytnuté 
objednatelem (dále jen „Subdodavatel - dílčí zpracovatel").  

Název 

FLUX, spol. s r.o.  16979613 

Sídlo 

150 00 Praha S, Musílkova 167/13  

3. Případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další práva a povinnosti s nimi 
související se řídí Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat (tj. smluvním 
ujednáním mezi zhotovitelem a objednatelem, které upravuje vzájemná práva a povinnosti 
při zpracování osobních údajů poskytnutých objednatelem, v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

S. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní Čl. 13 Reference na nový Čl. 14 Reference.  

6. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní ČL 14 Závěrečná ustanovení na nový Čl. 15 
Závěrečná ustanovení.  

7. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za. znění, která tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).  

Reference: S073/05  
Strana: 2 z 7 



 

osseco 
SOLUTIONS  Asseco So/utions, a.s. 

Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-17-00218-04  

Článek 4 
Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná a platná i pro 
tento dodatek.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.  

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty provede objednatel.  

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednqm 
vyhotovení.  

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních 
stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.  

Seznam příloh. které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELI0S Fenix a harmonogram 
implementace  

Příloha č. 2 - Rozsah poskytování provozní podpory HELI0S Fenix Příloha 
č. 3 - Obecný ceník prací  

V Praze dne  . •  ................. .  

Za Asseco Solu~yns, a.s.  

   

V Písku dne ..  

Za Centrum kultury města Písek  

 

Smlouvu zpracoval/a: xxxxxxxxxxxxx 

Reference: 5073/05  
Strana: 3 z 7 



 2. 

c,_r.reco 
SOLUTIONS  Asseco Solutions, a.s.  

Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozni podpoře, číslo: F-17-00218-04  

Příloha č. 1  
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix a 

harmonogram implementace  

»;;-r-  
< ' -~ ~ . - .  ~-- -  .. -~ ---  ..  ·- -  - ., 

  Se:i:~am softwarových modulů a funkcí     I    ! 

'           
     1-!El{OS Fenix      I  Cena   

I          !  '   A 
           J',   

 Mzdy 
Fl1,1xpamS  

          *)   

 Flux - e-RELDP            *)   

 Flux - e-REPOJ            *)   

 Flux - e-PVPOJ            *)   

 Flux - e-NEMRI            *)   

 Mzdy FluxpamS - rozšíření na 100 osobních čísel        *)   

 Rozpočet, Účetnictví, Výkc;1znictvi, Účetnictví státu - přenosy       *)   

 Kniha došlých faktur          *)   

 Kniha vydaných faktur          *)   

 Banka             *)   

 Pokladna             *)   

 Majetek             *
)

 

       Cena celkem v Kč bez DPH    .
.

 
         ..  ·-      

       Cena celkem v Kč s DPH    -
·

 
*) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy.  

Harmonogram Implementace  

HELIOS Fenix  

 

·•· ·:-·r Termín Ukonče~( •1·• • 

J.Jmplementace. i  

. ..  ... . .. . 
Cena celkem v Kč bez DPH. 

Cena celkem v Kč s DPH 

Reference: S073/05  
Strana: 4 z 7  



 

c,...r..reco 
SOLUTIONS  

Asseco Salutions, a.s.  
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-17-00218-04  

Příloha č. 2  
Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix  

I  

I  I ..  Název modulu a funkcí HELIOS Fenix  Stávající (S)  Cena : 
I 

Nové (N)  : ročního upgrad~ ,_; I  
I  

 Mzdy FluxpamS   s  S 000  

 Flux - e-RELDP   s  342  

 Flux - e-HEPOJ   s  228  

 Flux - e-PVPOJ   s  115  

 Flux-e-NEMRI   s  115  

 Mzdy FluxpamS - rozšíření na 100 osobních čísel   s  2 500  

 Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetnictví státu - přenosy   s  3 125  

 Kniha došlých faktur   s  1500  

 Kniha vydaných faktur   s  1500  

 Banka   s  1500  

 Pokladna   s  1500  

 Majetek   s  1500  

r· .  .  
- -- ·--- - - ~- -- --  . . . . ... ·r ...  . . . . .. -,- ----· -· - - -- --  .  . .. 

I  Služba provozní podpory 

   Rozsah poskytované služby    

     pro daný servisní rok    

Poskytování informací         průběžně    

Dodávky upgrade        nejméně 2x ročně    

Konzultační a poradenská činnost (KPČ)         3 hodiny    

Servisní rok         od 1.1. do 31.12.    

Reference: S073/05  Strana: S z 7  



 3. 

□...r...rec
o  

SOLUTIONS  

Asseco Solutions, a.s.  
Dodatek ke Smlouvě o užiti; implementaci a provozní podpoře, čisto: F-17-00218-04  

Přístup do vzdělávacího portálu od 

1.1.2022 a následující roky  

1990,00  

2 407,90 

Stanovení ceny za dodávku upgrade a  
konzultační a poradenské činnosti od 1.1.2022 a následující roky  

 -  - '  ·,    
 

Služba provozní podpory 
  I  Cena  ' 

   i    

 Upgrade stávajících modulů a funkcí     18 925   

 Upgrade nových modulů a funkcí     o   

 Konzultační a poradenská činnost {KPČ)     3 750   

 Přístup do vzdělávacího portálu     1990   

'       
  Cena celkem v Kč bez DPH   24 665,00   
  ---~-  -    

'  Cena celkem v Kč s DPH   29 844,65   
'       

Pozn. Cena za „Upgrade stávajících modulů a funkcí" byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.  

Reference: $073/05  Strana: 6 z 7 



 4. 

c1..r..reco 
SOLUTIONS   

Asseco Solutions, o.s, 
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-17-00218-04  

Příloha č. 3 

Obecný ceník prací 

 
Konzultační a poradenská činnost, včetně vzdálené správy 
(KPČ) *  

1 650 / hod 
 
Konzultační a poradenská činnost, včetně vzdálené správy 
(KPČ) **  

1 996,50 / hod 

1250 / hod  1 512,S0 / hod 

Dopravné  

11,50/km  13,92/km  

* Standardní cena  

** Zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin.  

Reference: S073/05  
Strana: 7 t 7  


